РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
	31.03.2014
	        с. Лысогорка
	№74

О внесении изменения в решение

Собрания депутатов от 27.06.2013 №38 «О земельном налоге»
В соответствии с федеральным законом №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ и статью 5 Закона РФ «О налогах на имущество физических лиц»» Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

решило:

1.Внести изменение в Собрание депутатов от 27.06.2013г. №38 «О земельном налоге» в п.7.3 заменить слова «не позднее 01 ноября года» заменить словами «не позднее 1 октября года».

2. Настоящее решение Собрания депутатов вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Контроль, за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Лысогорского сельского поселения Слепченко В.В.

Глава Лысогорского сельского поселения                                      Н.В. Бошкова